岐剣連第 261号

                                                 令和７年２月２８日

受講者 各位

                       岐阜県剣道連盟

                                             会長 堤  俊彦

    剣道六段・七段・八段受審者講習会の実施について

見出しの件の講習会を下記のとおり実施しますのでご案内します。

記

１ 日時

  令和７年３月１６日（日）９：00～１５：00

２ 場所

  「大垣市武道館」  〒503-0847 大垣市米野町 2 丁目１－１

３ 講師

剣道範士八段 下島 貴代一   剣道教士八段 櫻井 智明

剣道教士八段 木島 秀幸    剣道教士八段 篠田  透

剣道教士八段 吉田 則文    剣道教士八段 都竹 直孝

４ 受講対象者

  令和７年度に実施される剣道六段・七段・八段審査受審予定者

５ 日程

時 間 講 習 内 容

8 時 30 分～８時 45 分 受付

9 時 00 分～9 時 05 分 開講式

9 時 05 分～9 時 35 分 講話（下島講師）

9 時 40 分～10 時 00 分 実技講習（下島講師）

10 時 15 分～11 時 45 分 立会（受審段位別）（全講師）

11 時 45 分～12 時 15 分 昼食（各自）

12 時 25 分～14 時 15 分 立会（受審段位別）（全講師）

14 時 30 分～14 時 50 分 稽古

14 時 50 分～15 時 00 分 閉講式

６ 申し込み方法

岐阜県剣道連盟ホームページ「講習会申込はこちらから」から必要事項を記入し

て、3 月 12 日（水）午後０時までに申し込んでください。

７ 受付

  剣道手帳（令和 6 年度登録済み）持参及び参加料 1,000 円を会場で徴収します。